REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIJA
GRAD OMIS
GRADSKO VIJECE

Klasa: 325-01/22-01/08
Urbroj: 2181-7-05-02/3-22-3
U Omisu, 06. prosinca 2022, god.

Na temelju odredbi ¢lanka 30. Statuta Grada Omi¥a (,,Sluzbeni glasnik Grada Omi3a“ br. 4/09,
9/10, 2/13, 10/13, 1/18 i 8/18) i Zaklju¢ka Gradona&elnika Grada Omi$a Klasa: 325-01/22-01/08,
Urbroj: 2181-7-05-02/3-22-2 od 30.11.2022. godine, Gradsko vije¢e Grada Omisa na 14. sjednici
odrzanoj dana 06.12. 2022. godine, donosi

ODLUKU
1. Daje se suglasnost na prijedlog teksta Ugovor o stjecanju prava vlasnidtva Klasa: 325-
01/22-01/08, Urbroj: 2181-7-05-02/3-22-4 od 30.11.2022. god., u obliku i sa sadrZajem

kao u privitku ove Odluke.

2. Ovla$éuje se Ivo Tomasovié, dipl.oec., gradonadelnik Grada OmiSa na potpisivanje gore
navedenog Ugovora o stjecanju prava vlasniStva.

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja, a objaviti ¢e se u Sluzbenom glasniku
Grada Omi3a.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIIECA

Zvonko Mo¢ié, dr.med., v.r.



S jedne strane GRAD OMIS, Trg kralja Tomislava 5/, Omi§, OIB: 49299622160, zastupan po

zakonskom zastupniku gradonadelniku Ivi Tomasoviéu, dipl.oec. (u daljnjem tekstu ,,Grad
Omis*),

s druge strane YVODOVOD drustvo s ogranitenom odgovornoséu za vodoopskrbu i
odvodnju, Cetvrt Vrilo 6, Omi§, OIB: 77317840351, MBS: 060091313, zastupan po
zakonskom zastupniku direktoru Matku Kovadeviéu iz OmiSa, Put Ribnjaka 9, OIB:
34190419752 (u daljnjem tekstu,, VODOVOD, d.0.0.), a zajedni¢ki u daljnjem tekstu
,Ugovorne strane, dana 30.11.2022. godine sklapaju sljedeéi

UGOVOR O STJECANJU PRAVA VLASNISTVA

Clanak 1.

Ugovorne strane suglasno utvrduju da je Grad Omi3 vlasnik za cijelo nekretnine oznacene kao
z.k. Sest. zem. 3095/4 (kat. Sest. 3837/12) k.o. Dude, povrsine 4055 m2, upisane u ZU 1143, zk
tijelo II.

Clanak 2.

Ugovorne strane suglasno utvrduju da je VODOVOD d.o.o. dana 28. sijeanja 2021. godine
ishodio Lokacijsku dozvolu izdanu od Splitsko-dalmatinske Zupanije, Upravnog odjela za
graditeljstvo i prostorno uredenje, Ispostave Omi§, KLASA: UP/I-350-05/19-01/18, URBROJ:
2181/1-11-04/04-21-12, a koja je pravomo¢na dana 22. veljate 2021. godine i to za planirani
zahvat u prostoru infrastrukturne namjene: rekonstrukcije postojeeg mehanickog sistema za
prodi§éavanje otpadnih voda, dogradnje crpne stanice, crpne stanice za povratni mulj i viSak
mulja, te dogradnje tehnolodke gradevine, bioloskih spremnika, deaeracijskog spremnika i
naknadnih taloZnika na nekretnini iz ¢lanka 1. ovog Ugovora.

Clanak 3.

Ugovorne strane suglasno utvrduju da gradevine opisane u &lanku 2. ovog Ugovora, a sukladno
odredbi &lanka 25. Zakona o vodama (,,NN* br, 66/19 i 84/21) predstavljaju vodne gradevine -
komunalne vodne gradevine, &ija je izgradnja i odrzavanje sukladno istoj zakonskoj odredbi od
interesa za Republiku Hrvatsku.

Clanak 4.

Ugovorne strane suglasno utvrduju da su obje ugovorne strane osobe javnog prava prema
odredbama Zakona o uredivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih
gradevina (,NN* br. 80/11 i 144/21), te da kao takve, a sukladno odredbi ¢lanka 4. stavka 1.
istog Zakona, ne plaéaju naknade za stjecanje prava vlasnitva, prava sluznosti i prava gradenja



kada to pravo stjeu osobe javnog prava medusobno jedne od drugih na njihovu zemljistu
potrebnom za izgradnju infrastrukturnih gradevina.

Clanak 5.

Slijedom prednjih utvrdenja, u svrhu rekonstrukcije i dogradnje gradevina opisanih u ¢lanku 2.
ovog Ugovora, Grad Omi¥ prenosi u vlasni$tvo nekretninu iz €lanka 1. ovog ugovora za cijelo
VODOVODU d.o.0. bez naknade, a VODOVOD, d.o0.0. istu nekretninu prima u vlasni$tvo za
cijelo.

Clanak 6.

Grad Omi§ danom sklapanja ovog ugovora predaje VODOVODU d.o.o. u posjed nekretninu iz
¢lanka 1. ovog ugovora ¢ime VODOVOD d.o.0. stupa u zakoniti posjed nekretnine iz ¢lanka 1.
ovog Ugovora.

Clanak 7.

Grad Omi§ bezuvjetno ovlaséuje VODOVOD d.o.0. da temeljem ovog Ugovora bez iCijeg
daljnjeg odobrenja/sudjelovanja, zatrazi i ishodi u zemlji§noj knjizi uknjizbu prava vlasniStva
nekretnine iz ¢lanka 1. ovog ugovora na svoje ime za cijelo, uz istodobno brisanje tog prava sa
imena Grada Omisa, kao i da isto moZe zatraZiti i ishoditi pred nadleznim odjelom za katastar
nekretnina.

Clanak 8.

Ugovorne strane su suglasne da ¢e sve eventualne sporove iz ovog ugovora rjeSavati mirnim
putem, a u slu¢aju da spor ne bi bio rije§en mirnim putem, nadleZan je stvarno nadlezni sud u
Splitu.

Clanak 9.

Ovaj ugovor je sastavljen u dva istovjetna primjerka od ¢ega po jedan zadrZavaju javni biljeznik
i VODOVOD d.o.0., a dok ée ugovorne strane za svoje potrebe ishoditi potreban im broj
ovjerenih preslika.

Klasa: 325-01/22-01/08
Urbroj: 2181-7-05-02/3-22-4

GRAD OMIS YODOVOD d.o.0. za vodoopskrbu i odvodnju
Gradonacelnik: Direktor:
Ivo Tomasovié, dipl.oec. Matko Kovacevié¢
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TOMISLAV SESARTIC = "] i ]
21210 Solin, Zvonimirova 75 o1
mob. +38598764855, tel. +38521250225, e-mail: tomis!av.sesartic@gmaqi_!\.c?ml " ""'Z/('L )
A 2O RO
REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO — DALMATINSKA ZUPANIA
GRAD OMIS
Trg kralja Tomislava 5/I
21310 Omis
Predmet: - sklapanje ugovora o stjecanju prava vlasnistva radi rekonstrukcije-dogradnje

UPOV Omis

Postovani,

obra¢am Vam se u ime i po nalogu moje stranke, VODOVOD, d.o.0., Cetvrt Vrilo 6, Omis, OIB:
77317840351, (u daljnjem tekstu: VODOVOD, d.0.0.) a radi sklapanja ugovora o stjecanju
prava viasnistva nekretnine oznaéene kao z.k. ¢est. zem. 3095/4 (kat. ¢est. zem. 3837/12) k.o.
Duce, povriine 4055 m2, upisane u z.u. 1143, zk tijelo Il (u daljnjem tekstu: predmetna
nekretnina) koja se nalazi u viasni§tvu Grada Omiga za cijelo.

VODOVOD, d.o.o0. je ishodio Lokacijsku dozvolu izdanu od Splitsko-dalmatinske Zupanije,
Upravnog odjela za graditeljstvo i prostorno uredenje, Ispostave Omi3, dana 28. sije¢nja 2021.
godine, KLASA: UP/I1-350-05/19-01/18, URBROJ: 2181/1-11-04/04-21-12, a koja je
pravomoc¢na dana 22. veljace 2021. godine i to za planirani zahvat u prostoru infrastrukturne
namjene: rekonstrukcije postojeCeg mehanickog sistema za proci§éavanje otpadnih voda,
dogradnje crpne stanice, crpne stanice za povratni mulj i vidak mulja, te dogradnje tehnologke

gradevine, bioloskih spremnika, deaeracijskog spremnika i naknadnih taloZnika na predmetno;j
nekretnini.

Naprijed navedene gradevine sukladno odredbi ¢lanka 25. Zakona o vodama (NN 66/19,
84/21) predstavljaju vodne gradevine - komunalne vodne gradevine, a &ija je izgradnje i
odrzavanje, sukladno istoj zakonskoj odredbi od interesa za Republiku Hrvatsku.



PUNOMOZC

Ovlas¢ujem da me (nas) pravno zastupa

ODVIJETNIK
Tomislav Sesartié¢
Zvonimirova 75, Solin

pred Gradom OmiSem, radi sklapanja ugovora o stjecanju prava vlasniétva z.k.Cest.zem.
3095/4 (kat. ¢est. zem. 3837/12) k.0. Duée

Potpisom ove punomoci suglasan/suglasna/suglasni sam/smo s tim da svoje osobne podatke upisane na
ovoj punomocdi dajem/o u svrhu ostvarenja svojih prava i obveza, vezanih uz ovaj predmet.

Potpisom ove lzjave dozvoljavam/o odvjetniku Tomislavu Sesartiéu da moje/na$e osobne podatke iz ove
punomodi, kao i moje/naSe kontaktne informacije moZe koristiti u svojim evidencijama ili bazama
podataka, proslijediti ih svom knjigovodstvenom servisu u svrhu izdavanja raéuna za izvriene usluge, da
mi/nam se mogu obracati dostupnim komunikacijskim kanalima u svrhu obavijesti o tijeku ovog predmeta,
u svrhu statusnih promjena vezanih uz njihovo poslovanje kao i vezano uz sve ostalo to bi moglo utjecati
na moja prava i obveze koja proiziaze iz naseg poslovnog odnosa vezanog uz ovaj predmet.

Osim u svrhe navedene u ovoj Izjavi, odvjetnik moje/nase osobne podatke nije ovlasten koristiti ni u koju
drugu svrhu.

Potpisom ove punomoci potvrdujem da me/nas je odvjetnik Tomislav Sesarti¢ uputio u moja/nasa prava i
obveze sukladno Uredbi (EU) 2016/679 Europskog parlamenta i Vijeéa od 27. travnja 2016. godine o zaétiti
pojedinaca u vezi s obradom osobnih podataka i o slobodnom kretanju takvih podataka te o stavljanju
izvan snage Direktive 95/46/EZ (Opéa uredba o zadtiti podataka), Pravilniku o obradi i zadtiti osobnih
podataka i mojim pravima kao ispitanika sukladno Op¢oj uredbi o zaititi podataka.

VODOVOD, d.o.o.
Omis, Cetvrt Vrilo 6
zastupano po zakonskom zastupniku i direktoru Matku Koyaceviéu:

U OmiSu, dana 9. lipnja 2022, godine




Grad Omis je jednako kao i VODOVOD, d.o.0., (€iji su osnivadi uz Grad Omi$ i Opéina Dugi Rat,
Opcina Sestanovac te Opéina Zadvarje), su osobe javnog prava prema odredbama Zakona o
uredivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih gradevina (NN 80/11,
144/21). Odredbom ¢lanka 4. stavka 1. istog zakona propisano je da osobe javnog prava iz tog
zakona ne placaju naknade za stjecanje prava vlasniStva, prava sluznosti i prava gradenja kada
to pravo stjeCu osobe javnog prava, medusobno jedne od drugih, na njihovu zemljistu
potrebnom za izgradnju infrastrukturnih gradevina.

Slijedom naprijed navedenog u prilogu Vam se dostavlja prijedlog teksta ugovora temeljem
kojeg bi VODOVOD, d.o.o. stekao vlasnistvo predmetne nekretnine za cijelo u svrhu
rekonstrukcije i dogradnje gore navedenih gradevina infrastrukturne namjene, bez naknade.

S obzirom na vainost i Zurnost gradenja predmetnih gradevina moli se Naslov za Zuran
povratni odgovor.

Kao dokaz na navedene okolnosti u prilogu dostavljam dokumentaciju kako slijedi:
- lokacijska dozvola

- zk izvadak za predmetnu nekretninu
- posjedovni list za predmetnu nekretninu

- izvod iz digitalnog katastarskog plana za predmetnu nekretninu
- punomoc¢

Ukoliko je nesto od navedenog potrebno razjasniti ili dopuniti stojim na raspolaganju.

S osobitim postovanjem,

Odvjetnik Tomislav Sesartic:

Tom iSIaV Digitalno potpisao:

Tomislav Sesartic

14 Datum: 2022.06.30
Sesa rtlc 10:06:05 +02'00'

U Solinu, 30. lipnja 2022. godine



HIDROPROJEKT-ING

PROJEKTIRANIE doo.

BROJ PROJEKTA: 1084/2018-U

SIFRA: 1526
MAPA: 1/2
REVIZIJA: 0

IDEJNI PROJEKT ZA 1ZDAVANJE LOKACIJSKE DOZVOLE
Pobolj$anje vodno-komunalne infrastrukture aglomeracije Omis
UREDA)J ZA PROCISCAVANJE OTPADNIH VODA

OMIS-PRIKO

Zagreb/Rijeka, travanj 2019.
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REPUBLIKA HRVATSKA

Splitsko-datmatinska Zupanija

Upravni odjel za graditeljstvo i prostorno uredenje
Ispostava Omis

KLASA: UP/I-350-05/19-01/18
URBROJ: 2181/1-11-04/04-21-12
Omis, 28.01.2021,

Splitsko-dalmatinska ZupanijaUpravni odjel za graditeljstvo i prostorno uredenje, Ispostava
Omi§, rieSavajuci po zahtjevu koji je podnijela tvrtka VODOVOD, d.o.0., HR-21310 Omi&, Put
Vrila 6, OIB 77317840351, na temelju ¢tlanka 115. stavka 1. Zakona o prosternom uredenju
(Narodne novine, broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) izdaje

LOKACIJSKU DOZVOLU

I. Lokacijska dozvola se izdaje za planirani zahvat u prostoru:

~ rekonstrukciju postojeceg mehanitkog sistema za prodiScavanje otpadnih voda,
dogradnje crpne stanice, crpne stanice za povratni mulj i vidak mulja, te dogradnja
tehnoloske gradevine, biolokih spremnika, deaeracijskog spremnika i naknadnih taloznika,
na gradevnoj Cestici kat. Cest. zem. 3837/12 (z.k.&. 3095/4) k.o. Dude, formirana od dijela
kat. Cest. zem. 3837/12 (dio z.k.6. 3095/4) k.0. Duce u Omisu, predio Ribnjak, 2.b. skupine,

te se odreduju lokacijski uvjeti definirani prilozenom projektnom dokumentacijom koja je
sastavni dio lokacijske dozvole i to:

> idejni projekt, oznake br. 1084/2018-U od travnja 2019. godine, oviadteni projektant
Natada Todori¢ Rex, dipl. ing. grad., broj oviastenja G 3084 {(HIDROPROJEKT-ING
HR-10000 Zagreb, Draskovic¢eva ulica 35/1, QIB 07963942338) MAPA 1/2

» geodetski projekt, oznake br. 111/18 od travnja 2019. godine, ovlasteni geodeta Matej
Curi¢, mag.ing.geod. et geoinf., broj oviastenja Geo 1429 (GEOMAR d.o0.0. HR-21000
Split, A. Cesarca 1, OIB 33058316556,

I1. Uz predmetnu projekinu dokumentaciju utvrdeni su propisani posebni uvieti adnosne uvijeti
prikljutenja javnopravnih tijela
- Vodovod d.0.0. Omi§, HR-21310 Omis§, Cetvrt Vrilo 6
- olitovanje da ne postoje posebni uvjeti gradenja, broj: 26/1-2, od 07.01.2019. godine
— Splitsko-dalmatinska Zupanija, Upravni odjel za turizam i pomorstvo
HR-21000 Split, Domovinskog rata 2/IV.
- oCitovanje da nema posebnih uvjetavgradenja, klasa: 934-01/19-01/0003, urbroj:
2181/1-06/03-19-0002, od 07.01.2019. godine
— Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti
HR-10110 Zagreb, Ulica Roberta Frangesa Mihanoviéa 9

- posebni uvjeti gradnje, klasa: 361-03/19-01/20, urbroj. 376-10-19-2, od 08.01.2018,
godine

DOKUMENT: LOKACIJSKA DOZVOLA N " ID: P20190424-364319-202
INVESTITOR: VODOVOD., d.0.0., HR-21310 Omi§, PUT VRILA &, OIB 77317840351
KLASA: UP/I-350-05/18-01/18, URBROJ: 2181/1-11-04/04-21-12 STRANICA 1/5




II1.

IV,

DrZavni inspektorat, Podrugni ured Split, Sanitama inspekcija

HR- 21 000 Split, Prilaz brace Kaliterne 10

- posebni uvjeli, klasa: 540-02/19-03/2208, urbroj: 534-07-4-6-5/1-19-2, od 09.01.2019,
godine

Grad Omis, HR-21310 Omi§, Trg kralja Tomislava 5

- ocitovanje da nema posebnih uvjeth, klasa: 361-01/19-01/03, urbroj: 2155/01-05-03/4-
19-02, od 11.01.2019, godine

Hrvatske vode, VGO za slivove juZznoga Jadrana, HR-21000 Split, Vukovarska 35

- posebni uvjeti, klasa: 325-01/19-18-0000044, urbroj: 374-24-3-19-2, od 15.01.2019.
godine

Hrvatske ceste d.o.0., Sektor za odrZavanje i promet, Poslovna jedinica Split, Tehnit¢ka
ispostava Split, HR-21000 Split, Rudera Bogkovica 22

- oCitovanje da nemaju posebnih uvjeta, klasa:340-09/19-08/05, urbroj: 345-556/299-19-
2, od 04.02.2019, godine

Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne zastite, Podruéni ured civilne zastite
Split, Sluzba inspekcijskih posiova Split, HR-21120 Solin, Zvonimirova 114

- posebni uvjeti, broj: 511-12-21-305/2-2019._H.D., od 15.02.2019. godine
Splitsko-dalmatinska Zupanija, Upravni odjel za zastitu okoli$a, komunaine posiove,
infrastrukturu i investicije, HR-21000 Split, Bihacka 1

- posebni uvjeti, klasa: 351-01/19-01/0004, urbroj: 2181/1-10/07-19-0004, od 31.08.2020.
godine

HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.0., Elektrodalmacija Split,
HR-21000 Spiit, Poljicka cesta 73

- posebni uvjeti, broj: 401304-190003-0014, od 27.02.2019. godine

Ova lokacijska dozvola vaZi dvije godine od dana njene pravomaocénosti. U tom roku potrebno
je podnjeti zahtjev za izdavanje akta za gradenje. Vazenje lokacijske dozvole produzuje se
na zahtjev podnositelja zahtjeva jednom za jo$ dvije godine, ako se nisu promijenili uvjeti
uskladeni u skladu s odredbama Zakona o prostornom uredenju te drugi uvieti u skladu s
kojima je lokacijska dozvala izdana.

Na temelju ove lokacijske dozvole ne moZe se zapoeti sa gradenjem, veé je potrebno
ishoditi akt za gradenje prema odredbama Zakona o gradnii.

Obrazlozenje

Podnositelj, VODOVOD, d.o.0., HR-21310 Omi$, Put Vrila 8, OIB 77317840351, zatraZio je

podneskom zaprimijenim dana 23.04.2019. godine izdavanje lokacijske dozvole za
rekonstrukciju postojeCeg mehanickog sistema za procisc¢avanje otpadnih voda, dogradnje crpne
stanice, crpne stanice za povratni mulj i viSak mulja, te dogradnja tehnoloske gradevine,
bioloskin spremnika, deaeracijski spremnici i naknadni taloZnici, na gradevnoj destici kat. dest.
zem. 3837/12 (z.k.¢. 3095/4) k.o. Duce, formirana od dijela kat. Gest, zem. 3837/12 (dio z.k.¢.
3085/4) k.0. Duée u Omidu, predio Ribnjak, iz tocke 1. izreke ove dozvole.

U spis je priloZena zakonom propisana dokumentacija i to:

a) prilozena su tri primjerka idejnog projekta iz to¢ke 1. izreke lokacijske dozvole

b) priloZena je propisana izjava projektanta da je idejni projekt izraden u skladu s prostormimn
planom i drugim propisima

DOKUMENT: L OKACIJSKA DOZVOLA \D: P20190424-364319-202
INVESTITOR: VODOVOD, d.0.0., HR-21310 Omi$, PUT VRILA 6, QIB 77317840351
KLASA: UP/I-350-05/19-01/18, URBROJ: 2181/1-11-04/04-21-12 STRANICA 2/5



Ldave projekiania o uskladencsth wlolnog proje

nropising, oznake bro 1084720181 o

projekiantu Natasi Tododd Rex, dipl ing grad., bigj ovis
o) nostiifikacija projekine dokumentacie se sukladne Zakonu ns ctvidile

d) utvrdeni su propisani posebni uvieti odnosno uvieli prikljiicenia javnopravnih tijela iz todks
11, izreke lokacijske dozvole

¢) priloZzeno je Rjesenje Ministarstva zadlite okolifa i enargeitke, HR-10000 Zagreb, Radnidka
cesta 80, klasa: UP/1-351-03/17-08/197, urbroj: 517-06-2-1-1-17-10 od 14.12.2017. godine,
da za predmetni zahvat nije potrebno provesti postupak procjene na okolid i da nije
potrebno pravesti glavnu ocjenu prihvatliivasti za ekolosku mrezu

f) prilozen je dokaz pravnog interesa:
- lzvadak iz zemljiSne knjige Opdinskog suda u Splitu, Zemljidno-knjizni odjel Omig, ZK
uloZak 1143 k.o, Duce, od 24.04.2019. godine

Posiojeca gradevina dokazuje se:

- gradevinskom dozvolom, kiasa: UP/-361-03/87-02/10, urbroj: 2181-04/5-97-3 ad 30.12,
1997. godine, izdana po Uredu za prostorno uredenje, stambena komunalne poslove,
graditeljstvo i zadtitu okolia Splitsko dalmatinske Zupanije, lspostava Omis, pravomocéna dana
11.05.1999. godine

- uvierenjem za uporabu gradevine, klasa: 361-05/08-10/26, urbroj: 2181/1-14-04-09-04-
VM od 12.05.2009. godine, i, Upravnog odjela za prostorno uredenje Splitsko dalmatinske
Zupanije, Ispostava Omis,.

Zahtjev je osnovan.

U postupku izdavanja lokacijske dozvole utvrdeno je sljedece:
a) U spis je priloZena zakonom propisana dokumentacija
b) utvrdeni su prapisani posebni uvjeti odnosno uvjeti prikljuenija javnopravnih tijela

¢) uvidom u idejni projekt iz tocke 1. izreke ove dozvole, izraderiom po ovladtenim osobama,
utvrdeno je da je iaj projekt izraden u skladu sa odredbama sljedeée prostorno planske
dokumentacije:

~ Prostorni plan uredenja Grada Omisa - PPUG Omi$ ("Sluzbeni glasnik Grada Omisa”,
broj 4/07, 8/10, 3/13, 2/14 (ispravak pogreSke), 7/14 (ispravak pogreske), 5/15, 10/15,
15/15, 716 {ispravak pogreske), 9/16)

— Urbanisti¢ki plan uredenja Ribnjak - UPU ("SluZbeni glasnik Grada Omi$a,Cpéine Dugi
Rat i Op¢ine Sestanovac", broj 3/93 i"Sluzbeni glasnik Grada Omiga", broj 2/94, 1/99, 3/03,
6/05, 8/08, 15/15, 2/19).

Predmetna &estica nalazi se u obuhvatu gore navedenog plana i to:
- prema Kartografskom prikazu 1. KoriStenje i namjena prostora”, u zoni povriina
infrastrukturnih sustava (oznaka IS)

- prema kartografskom prikazu izgradenom uredenom gradevinskom podrugju
Kartografski prikazi iz prostornog plana sa legendom i sastavnicom prileZe spisu.

Pregledom dokumentacije utvrdeno je da je ista u pogledu lokacijskih uvieta u skladu s
¢lankom i to 98. PPUG Omisa.

DOKUMENT: LOKAGIJSKA DOZVOLA TID: P20190424-364319-202
INVESTITOR: VODOVOD, d.0.0., HR-21310 Omig, PUT VRILA 6, OIB 77317840351
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Pregledom dokumentacije utvrdeno je da je ista u pogledu iokacijskih uviete v skladu s
Clankomito 5.1.,53., 564, 5.5,56.,5.7.,58., 5.9.4.2., UPU Ribnjak.

d) idejni projekt izradila je ovlastena osoba, propisano je oznaden, te je izraden na naéin da je
onemogui¢ena promjena niegova sadrzaja odnosno zamjena njegovih dijelova

e) postoji obaveza izrade urbanistickog plana uredenja, urbanisti¢ki plan je donesen

f) gradevna destica, odnosno gradevina je prikljucena na prometnu povrdinu iz ulice Put
Ribnjaka, k.&.z. 3837/1 k.o. Duce (gradska ulica)

g) otpadne vode dovode se u ovaj uredaj za progiSéavanje otpadnih voda
h) gradevina je prikljutena na niskonaponsku elektri¢énu mrezu

i) podnositelj zahtjeva ima pravni interes:

- VODOVOD d.o.0. za vodoopskrbu i odvodnju - Omi§ ima pravni interes za izdavanje ove

lokacijske dozvole temeliem &lanka 64. i 65. Zakona o komunalnom gospodarstvu
{("Narodne novine", br. 68/18 i 110/18)

}) strankama u postupku, investitoru tvrtki Vodovod d.o.0. Omi3 (k.¢.z. 3837/12 k.o. Duce),
Gradu Omisu (k.¢.z. 3837/1, 3837/2, 3837/4, 3837/12, 3837/13, 3837/27 k.0. Duée) i tvrtki
Josa nekretnine d.o.0. iz Omisa (k.8.z. 3837/4 k.o. Duce) uputen je poziv za uvid u spis
predmeta te se na uvidu niti u roku 8 dana od samog uvida nitko nije odazvao.

Strankama koje nisu izvrSile uvid u spis predmeta i nisu se javile upravnom tijelu,
lokacijska dozvola dostavija se izlaganjem na oglasnoj plogi tijela graditelistva i na
elektroni¢koj oglasnoj plodi u trajanju od osam dana.

Slijedom iznesenoga postupalo se prema odredbi &lanka 146. Zakona o prostornom
uredenju, te je odluéeno kao u izreci.

Upravna pristojba za izdavanje ove lokacijske dozvole pladena je u iznosu od 10.000,00
kuna na ragun broj HR7124070001800017008 prema tarifnom broju 50. Uredbe o tarifi upravnih
pristojbi (Narodne novine, broj 8/17, 37/17, 129/17, 18/19, 97/19 i 128/19).

Upravna pristojba prema Tarifnom broju 1. i 2. Uredbe o tarifi upravnih pristojbi ("Narodne
novine" broj 8/17., 37/17., 129/17., 18/19., 97/19. i 128/19.) pladena je u iznosu 70,00 kuna na
propisani raun ovoga tijela.

Za posebne troSkove podnositelj zahtjeva uplatio je iznos od 250,00 kuna na Ziro radun
Splitsko-dalmatinske Zupanije, temeliem Naputka Upravnog odjela za prostorno uredenje
Splitsko-dalmatinske Zupanije, klasa: 361-01/18-01/0003, urbroj: 2181/1-11-00/10-14-0097, od
26.11.2018. godine.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ovog rieSenja moze se izjaviti Zalba Ministarstvu prostornoga uredenja, graditeljstva i
drzavne imovine, u roku od 15 dana od dana primitka. Zalba se predaje putem tiiela koje je
izdalo ovaj akt neposredno u pisanom obliku, usmeno na zapisnik ili se 3alie postom
preporuceno. Na Zalbu se plaéa pristojba u iznosu 35,00 kuna prema tarifnom broju 3. Uredbe o
tarifi upravnih pristojbi.

SAVJETNICA
Dubravka Berkovi¢, dipl.ing.grad.

DOKUMENT: LOKACIJSKA DOZVOLA - ID: P20190424.364319-202
INVESTITOR: VODOVOD, d.0.0., HR-21310 Omis, PUT VRILA 6, OIB 77317840351
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DOSTAVITE

1, VODOVOD, d.0.0., HR-21310 Omis, Put Vrila 6
(sa idejnim projektom u dva primjerka)
2. ovjereni ispis na oglasnoj plo¢i ovog tijela
3. ovjereni isprave na oglasnoj ploti sustava {https://dozvola.mgipu.hr)
4.ispis elektroni¢ke isprave u spis predmeta

NA ZNANJE:

» avjerenu ispravu putem elektronitkog sustava (https://dozvola.mgipu.hr)

- PUK Split, Odjel za katastar nekretnina Split, Ispostava Omis
HR-21310 Omis, Trg kralja Tomistava 5.

(18199 -
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Elektronidki potpis

subladnn uredii (EU) broj 9102014
Vierodoslojnost ovog dekumenia mozele provieriti
skeniranjem OR koda, Skenirsnizm ovoy koda, sustay de
Vas preusrvjerk ra sranice izvornika ovog dokumenta,
kako bisle mogli polvr dili aulentiénost Njegova
vpprodosionest L ovom digitalnom ohliku, vaiana je s
isbvielne potpisanom dokumentu u hzid kom obiike

DUBRAVKA BERKOVIG
SPUITSKO-DALMATINGKA ZUPANLIA
Pekizsna: 28 0 2024




REPUBLIKA HRVATSKA K.o. DUCE
DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA K.&.br.: 3837/12
PODRUCNI URED ZA KATASTAR SPLIT
ISPOSTAVA ZA KATASTAR NEKRETNINA OMIS

Stanje na dan: 30.06.2022.
OSS evidencijski broj: 739965/2022

1ZVOD IZ KATASTARSKOG PLANA
Mjerilo 1:1000
Izvorno mjerilo 1:1000

3837/1

3837/4
pa37/11
38

]

Sukladno Zakonu o upravnim pristojbama (»Narodne novine«, br. 115/16) te Uredbi o tarifi upravnih pristojbi (»Narodne novine«, br. 92/21
i 93/21), upravna pristojba po Tar. Br. 1. ne naplaéuje se.

Kontrolni broj: 12140349b8¢9a92
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. REPUBLIKA HRVATSKA
DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA
PODRUCNI URED ZA KATASTAR SPLIT
ISPOSTAVA ZA KATASél“AR NEKRETNINA

OM1

Stanje na dan: 30.06.2022
OSS evidencijski broj: 739965/2022

IZVOD 1Z POSJEDOVNOG LISTA

Katastarska opéina: DUCE (Mbr. 319597)

Posjedovni list: 1316

Udie Prezime i ime odnosno tvrtka ili naziv, prebivaliSte odnosno sjedi$te upisane osobe OIB
in GRAD OMIS, TRG KRALJA TOMISLAVA 5, OMIS 49299622160
Podaci o katastarskim Cesticama
- Broj Adresa katastarske ¢estice/Nacin uporabe katastarske = . | Posebni
B8 Katastarske |Eestice/Nadi b d . kuéni . |Povriina/ Broj R Primi
N | A atastarske |cestice/Nacin uporabe zgrade, naziv zgrade, kuéni broj m2 D.L pravni Primjedba
destice zgrade o rezimi
3837/12 SINAJ 4055| 13
STADION, SINAJ 45
PASNJAK 4010
4055

Ukupna povrSina katastarskih Cestica

Ostale katastarske estice su kao nepotrebne ispustene.
NAPOMENA: Ovaj izvod iz posjedovnog lista nije dokaz o vlasniitvu na katastarskim Zesticama upisanim u posjedovnom listu.

Sukladno Zakonu o upravnim pristojbama (»Narodne novine, br. 115/16) te Uredbi o tarifi upravnih pristojbi (»Narodne novine, br.
92/21, 93/21 i 95/21), upravna pristojba po Tar. Br. 1. ne naplaéuje se.
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REPUBLIKA HRVATSKA
DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA
PODRUCNI URED ZA KATASTAR SPLIT
ISPOSTAVA ZA KATASTAR NEKRETNINA OMIS

KLASA: 930-04/22-04/294
URBROJ: 541-28-02-01/3-22-2
OMIS, 15.07.2022

Ispostava za katastar nekretnina Omis, OIB: 84891127540, povodom zahtjeva GEO KOMPLET D.O.O.
ZA GEODEZIJU, OIB: 01005210537, ALOJZIJA STEPINCA 8, 21000 SPLIT, HRVATSKA izdaje:

IDENTIFIKACIJA CESTICA

KATASTAR ZEMLJISNA KNJIGA
= Broj Kat. | Broj | PovrSina | Glavna Broj Broj Povr§ina
Kat.op¢ina ol o j
Cestice PL. (m2) knjiga ZK ¢. ZK ul. (m2)
319597, .
DUCE 3837/12 1316 4055 DUCE 3095/4 1143 4055

Ova identifikacija Cestica se izdaje u svrhu Izrada geodetskih elaborata te se u druge svrhe ne smije
uporabiti.

Sukladno Zakonu o upravnim pristojbama (»Narodne novine, br. 115/16) te Uredbi o tarifi upravnih
pristojbi (»Narodne novine«, br. 92/21, 93/21 1 95/21), upravna pristojba po Tar. br. 1. ne naplacuje se.

Izradio/la: SluZbena osoba:
Vanja Kovacdi¢, geometar Vanja Kovaci¢, geometar
ovlastena geodetska referentica ovlastena geodetska referentica




Naziv izdavatelja jednicki Naziv izdavatelja
) Zajednicki J Fina RDC-TDU 2015, Financijska agencija, HR

dokumenta informacijski sustav  certifikata
iieme i . iiski broi
Mniems [gdavan)a 15.07.2022 13:22 Seru.s.k broj 43120006206626312396147865614498080515
dokumenta certifikata
Algoritam potpisa RSA
Kontrolni broj Z140521054472dd2¢

Skeniranjem QR koda navedenog na ovom elekironiékom zapisu moZete provjeriti toénost podataka. Isto moZete uginiti i na
internet adresi https://oss.uredjenazemlja.hr/public/preuzmiDokument unosom kontrolnog broja. U oba slugaja sustav ¢e
prikazati izvornik ovog dokumenta. U slugaju da je ovaj dokument identidan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku, Drzavna
geodetska uprava potvrduje toénost dokumenta i stanje podataka u trenutku izrade isprave.

Napomene -
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REPUBLIKA HRVATSKA

Op¢inski sud u Splitu .
ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL OMIS

Stanje na dan: 30.06.2022. 09:49 Verificirani ZK uloZak
Katastarska opéina: 319597, DUCE Broj ZK uloska: 1143
Broj zadnjeg dnevnika: Z-31443/2021 VISE ZK TIJELA
Aktivhe plombe:

IZVADAK 1Z ZEMLJISNE KNJIGE
POSEBNI IZVADAK: ZK TIJELA: Il (OSTALO KAO NEPOTREBNO IZOSTAVLJENO)

A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK

Broj Povrsina
Rbr. zemljista Oznaka zemljista Primjedba
 (kat. jutro| &hv m2
Cestice)
i
1. |3095/3 |PASNJAK 1142
2. [3095/4 |PASNJAK 4055
3. |3095/5 |PASNJAK 210
UKUPNO: 5407
B
Vlastovnica
Rbr. Sadrzaj upisa Primjedba
ZK tijelo It - 1. Vlasniéki dio: 1/1
GRAD OMI$
C
Teretovnica
Rbr. Sadrzaj upisa Iznos Primjedba

Tereta nemal

Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemlji§ne knjige na datum 30.06.2022.

Izvadak je upisan pod OSS evidencijskim brojem 199277/2022

Kontrolni broj: 121403038928903

tolnmat

podateka, fsto mozele uginii

Zemljidnoknjizni izvadak (datum i viijeme izrade) 30.06.2022, 09:49:53 Stranica: 1




REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIJA
GRAD OMIS
GRADONACELNIK

Klasa: 325-01/22-01/08
Urbroj: 2181-7-05-02/3-22-2
U Omisu, 30. studenoga 2022. god.

Na temelju odredbi ¢lanka 39. Statuta Grada Omisa (,,SluZbeni glasnik Grada Omiga“ br. 4/09,
9/10, 2/13, 10/13, 1/18 i 8/18), Gradonadelnik Grada Omi$a u predmetu prijedlog Ugovora o
stjecanju prava vlasnistva radi rekonstrukcije crpne stanice na Ribnjaku donosi

ZAKLJUCAK

1. Utvrduje se prijedlog Ugovor o stjecanju prava vlasni§tva Klasa: 325-01/22-01/08,
Urbroj: 2181-7-05-02/3-22-4 od 30.11.2022. god., sa sadrZajem kao u privitku ovog Zakljucka te
se dostavlja Gradskom vijeéu Grada Omisa radi davanja suglasnosti na isti.

2. Zaizvjestitelja pred Gradskim vijeéem Grada Omisa odreduje se Ivo Tomasovi¢, dipl.oec.,
Gradonadelnik Grada OmiSa.

GRAD OMIS
GRADONACELNIK

Ivo Tomasovi¢, dipl.oec., v.r.



ObrazloZenje

Dana 04.07.2022. godine Vodovod d.o.o0., Cetvrt Vrilo 6, Omi§, se Gradu Omisu obratio
putem punomoénika Tomislava Sesarti¢a, odvjetnika u Solinu, radi prijenosa prava vlasni$tva
predmetne nekretnine sa imena i vlasni§tva Grada OmiSa na ime i vlasniStvo Vodovod d.o.o.
Omis, radi rekonstrukcije postojeeg mehanickog sistema za proci$¢avanje otpadnih voda,
dogradnje crpne stanice, crpne stanice za povratni mulj i viSak mulja, te dogradnje tehnoloske
gradevine, bioloskih spremnika, deaeracijskog spremnika i naknadnih taloZnika na predmetnoj
nekretnini, temeljem ishodene pravomoéne Lokacijske dozvole za planirani zahvat u prostoru
SDZ-a, Upravnog odjela za graditeljstvo i prostorno uredenje, Ispostava Omi§, Trg kralja
Tomislava 5, Omi§, KLASA: UP/I-350-05/19-01/18, URBROJ: 2181/1-11-04/04-21-12 od
28.01.2021. godine.

Utvrdeno je da predmetne gradevine predstavljaju vodne gradevine — komunalne vodne
gradevine temeljem &l 25. Zakona o vodama (,,Narodne novine*“ br. 66/19 i 84/21), a ¢ija je
izgradnja i odrZavanje od interesa za Republiku Hrvatsku.

Grad Omi$ i Vodovod d.o.0. Omi$ su osobe javnog prava sukladno odredbama Zakona o
uredivanju imovinsko-pravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih gradevina (,Narodne
novine“ br. 80/11 i 144/21). Odredbom &l1.4.st.1. istog zakona propisano je da osobe javnog prava
ne placaju naknade za stjecanje prava vlasni$tva, prava sluZznosti i prava gradenja kada to pravo
stjeCu osobe javnog prava, medusobno jedne od drugih, na njihovu zemljiStu potrebno za
izgradnju infrastrukturnih gradevina.

Slijedom navedenog, pristupilo se realizaciji sastavljanja prijedloga Odluke o davanju
suglasnosti na prijedlog teksta Ugovora o stjecanju prava vlasniStva.



